

采购需求附件

第一部分 资格条件

（一）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条之供应商资格条件要求：

- 1、有独立承担民事责任的能力：提供法人或其他组织有效的营业执照等证明文件；
- 2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：提供经会计师事务所出具的 2024 年财务审计报告或 2025 年任意一个月财务报表；
- 3、具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：提供 2025 年任意一个月的依法缴纳税收和社会保障资金的相关证明材料（依法免税或不需要缴纳社会保障资金的，应提供相关证明材料）；
- 4、有履行合同所必需的设备和专业技术能力：提供具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料或书面承诺函；
- 5、参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录：提供参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；
6. 法律、行政法规规定的其他条件：

供应商须承诺：在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询中未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中，如被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中的供应商取消其投标资格，并承担由此造成的一切法律责任及后果。

（二）本项目所需特殊行业资质或要求

- 1、供应商须具备建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工和采购能力。
- 2、供应商具备有效的安全生产许可证。

三、本项目不接受联合体投标。

第二部分 采购清单

一、工程量清单

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：三穗县 2025 年度粤黔东西部协作资金提升农村基本公共服务水平八弓镇卫生院服务能力提升改造项目 标段：三穗县 2025 年度粤黔东西部协作资金提升农村基本公共服务水平八弓镇卫生院服务能力提升改造项目 第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
	一	主体部分						
1	011101003006	前门院坝地坪硬化	1.找平层厚度、砂浆配合比:场地平整后, C20 混凝土整体面层 2.面层厚度、混凝土强度等级:150mm	m2	828			
2	01B018	停车位画线及车挡	1.名称:停车位画线及车挡 2.做法:按停车位划油漆线及车挡, 购安	个	27			
3	01B020	挂壁式充电桩	1.名称:安装挂壁式充电桩 2.做法:达到要求	个	4			
4	011101003007	a 通道地面硬化	1.找平层厚度、砂浆配合比:场地平整后, C20 混凝土整体面层 2.面层厚度、混凝土强度等级:150mm	m2	55.86			
5	011406001003	a 通道墙面	1.满刮腻子, 面刷乳胶漆 2.部位: 通道乳胶漆内墙面 3.含脚手架	m2	111.72			
6	011301001003	a 通道天棚	1.钢筋砼板底面清理干净 2.满刮腻子, 面刷乳胶漆 3.部位:通道乳胶漆天棚面 4.含脚手架	m2	67.51			
7	011101003008	中间院坝整体地面硬化	1.找平层厚度、砂浆配合比:场地平整后, C20 混凝土整体面层 2.面层厚度、混凝土强度等级:150mm	m2	454.82			
8	01B021	拆除不池、树池及垃圾外运	1.名称:拆除水池、树池及垃圾外运 2.做法:拆除及垃圾外运弃渣, 暂按 10km 考虑	项	1			

9	011101003009	b 通道地面硬化	1. 找平层厚度、砂浆配合比:场地平整后, C20 混凝土整体面层	m2	55.86			
本页小计								

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 三穗县 2025 年度粤黔东西部协作资金提升农村基本公共服务水平八弓镇卫生院服务能力提升改造项目 标段: 三穗县 2025 年度粤黔东西部协作资金提升农村基本公共服务水平八弓镇卫生院服务能力提升改造项目 第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			2. 面层厚度、混凝土强度等级: 150mm					
10	011406001004	b 通道墙面	1. 满刮腻子, 面刷乳胶漆 2. 部位: 通道乳胶漆内墙面 3. 含脚手架	m2	111.72			
11	011301001004	b 通道天棚	1. 钢筋砼板底面清理干净 2. 满刮腻子, 面刷乳胶漆 3. 部位: 通道乳胶漆天棚面 4. 含脚手架	m2	67.51			
12	010507003003	后院坝排水沟	1. C15 混凝土暗沟, 排水沟起点深度不小于 20cm, 按 05%找坡, 接入院内排水系统 2. 排水沟及沟盖板详西南 18J812-5 b/4、17/5	m	61			
13	011101003010	后院坝地坪硬化	1. 找平层厚度、砂浆配合比: 场地平整后, C20 混凝土整体面层 2. 面层厚度、混凝土强度等级: 150mm	m2	274.74			
14	01B022	拆除险情围墙并重新恢复	1. 名称: 拆除险情围墙并重新恢复, 长 3.5 米, 高 3 米, 厚度 0.24 米 2. 做法: 拆除险情围墙后, 恢复围墙包含重新做围墙基础和墙身, 基础材料采用混凝土 (长*宽*深=0.5m*0.5m*0.5m) 墙身采用 MU10 水泥砖、M5 0 水泥砂浆砌筑, 双面水泥砂浆粉刷清光	项	1			

15	01B023	拆除廊道内葡萄架、花池、围墙及垃圾外运	1. 名称:拆除廊道内葡萄架、花池、围墙及垃圾外运 2. 做法:拆除及垃圾外运弃渣, 暂按 10km	项	1			
16	01B024	增设车辆控制杆	1. 名称:增设轮动式车辆控制杆 2. 做法:整套成品, 市场	项	1			
本页小计								

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：三穗县 2025 年度粤黔东西部协作资金提升农村基本公共服务水平八弓镇卫生院服务能力提升改造项目

标段：三穗县 2025 年度粤黔东西部协作资金提升农村基本公共服务水平八弓镇卫生院服务能力提升改造项目

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			购安					
17	01B025	口腔科拆窗改门	拆除窗(含窗台)修补润口改为安装成品钢木门(1.2m*2.1m, 子母门, 市场采购)	项	1			
18	01B026	新增医疗废水排水管道(Φ50)接入住院楼化粪池	PVC 管材,按坡度 1%接入住院楼化粪池	m	35			
19	010505008002	新增钢架树脂瓦防水雨篷	1. 名称:新增钢架树脂瓦防水雨篷 2. 做法:详见屋面钢架雨棚图纸	m2	646.3			
20	010507003004	新增排水沟	1. C15 混凝土暗沟, 排水沟起点深度不小于 20cm, 按 0.5%找坡, 接入市政网 2. 排水沟及沟盖板详西南 18J812-5 b/4、17/5 3. 树脂排水沟盖板	m	75			
21	01B027	新增宣传栏	不锈钢材质制作, 长度 3.3m(两格), 高度 2.5m	个	2			
22	01B028	五层会议室天沟防水	1. 清除沟内及落水口尘土等杂物,用清水冲洗干净面层待干燥后做防水层, 天沟长度 10.8m, 宽 0.5m 2. 防水层材料采用:2.0 厚改性沥青聚乙烯胎防水卷材+1.5 厚自粘聚合物改性沥青防水卷材(聚酯胎)	项	1			

23	01B029	新增总配电柜	市场购买成品或现场加工制作，建议柜体尺寸1.5*1.8*0.5(宽*高*深)，柜体外围做防水保护或柜体采用防水材料制作	项	1			
24	01B030	门诊楼、住院部室内公共区域安装带语音监控摄像头	门诊楼、住院部室内公共区域安装带语音监控摄像头，共计20套(具体部位根据业主需要确定)	套	20			
25	01B031	门诊楼正面、背面外墙面改造	搭设脚手架，凿掉面砖及粘贴砂浆，产生垃圾	m2	646			
本页小计								

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：三穗县 2025 年度粤黔东西部协作资金提升农村基本公共服务水平八弓镇卫生院服务能力提升改造项目

标段：三穗县 2025 年度粤黔东西部协作资金提升农村基本公共服务水平八弓镇卫生院服务能力提升改造项目

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			外运,重新打底粉平喷涂外墙真石漆					
26	01B032	住院部正面、背面外墙面改造	搭设脚手架,凿掉面砖及粘贴砂浆,产生垃圾外运,重新打底粉平喷涂外墙真石漆	m2	574.46			
27	011101001003	无障碍坡道(门厅入口增设无障碍坡道)	1.找平层厚度、砂浆配合比:C15 细石砼找坡, 20 厚水泥砂浆找平 2.面层厚度、砂浆配合比:水泥砂浆清光面层	m2	12.96			
28	011503001002	无障碍坡道栏杆(门厅入口增设无障碍坡道)	1.扶手材料种类、规格: 不锈钢栏杆带扶手购安	m	7.2			
	二	设施设备及耗材						

29	01B034	牙科 X 射线机	射线焦点：≤0.4mm；球管电压：≤65kV；阳极电流：≤7mA；阳极角：≤12.5°；半价层：≤（65kV 时≤1.6mm Al）；固有滤过：≤0.5mmAl/65kV；漏辐射率：1 米处≤0.1mGy/h；曝光时间：0.04-2.0s。	台	1			
30	01B035	医用电动病床	2100*960*500mm±20mm	张	2			
31	01B036	新普通双摇手动病床	2100*960*500mm±20mm	张	38			
32	01B037	超声经颅多普勒血流分析仪	1. 名称:超声经颅多普勒血流分析仪 2. 规格型号:达到要求	台	1			
33	01B038	打印复印机	功能：黑白复印、打印、扫描；网络。 颜色类型：黑白机型 纸张尺寸：A3W~A6R 分辨率：≥600*600dpi，9600（相当于）*600； 网络：有线网络扫描；彩色扫描；扫描单面读取速度 80 页。 扫描终端：扫描到	台	2			
本页小计								

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：三穗县 2025 年度粤黔东西部协作资金提升农村基本公共服务水平八弓镇卫生院服务能力提升改造项目 标段：三穗县 2025 年度粤黔东西部协作资金提升农村基本公共服务水平八弓镇卫生院服务能力提升改造项目 第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			E-mail、桌面、FTP、网络文件夹、USB 存储器。连续复印：9,999 页。复印打印速度：45 张 / 分钟 标配双面自动进稿器 容量 100 页。标配 1 个 550 页纸盒+100 页旁路送纸 纸张重量 60-300g, 手送纸盒：55-300g。 内存：5G SSD 128G					
34	01B039	医用阴凉柜	阴凉柜、冷藏恒温 800L 2-20℃	个	2			

合 计			103061.06	—

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：三穗县 2025 年度粤黔东西部
协作资金提升农村基本公共服务水平八
弓镇卫生院服务能力提升改造项目

标段：三穗县 2025 年度粤黔东西部协作资金提升农村基
本公共服务水平八弓镇卫生院服务能力提升改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	材料(工程设备)名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估（元）		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
1	新增总配电柜	项	1		3000	3000					
2	挂壁式充电桩	个	4		3500	14000					
3	牙科 X 射线机	台	1		30000	30000					
4	医用电动病床	张	2		5000	10000					
5	新普通双摇手动病床	张	38		1500	57000					
6	超声经颅多普勒血流分析仪	台	1		21000	21000					
7	打印复印机	台	2		38500	77000					
8	医用阴凉柜	个	2		7500	15000					
9	医用防潮除湿机	台	2		5000	10000					
10	清理清院及垃圾外运	项			5000						
11	拆除不池、树池及垃圾外运	项	1		6500	6500					
合计						243500					

第三部分 商务要求

一、工期及建设地点

- 1、工期：60 日历天。
- 2、建设地点：三穗县（采购人指定地点）。

二、验收标准、规范

1、符合国家现行有关施工质量验收规范标准。施工安全文明标准化：满足有关规范标准要求。

2、清单中的设备必须是原厂全新合格产品，产品符合国家和行业现行相关质量规范标准。属于医疗设备的交货时须提供产品经销商的《医疗器械生产许可证》或《医疗器械经营许可证》或医疗器械经营许可备案证明材料，所投产品属于第三类医疗器械的需提供《医疗器械注册证》，属于第二类医疗器械的需提供产品备案证明材料。

- 3、验收由采购人组织，相关验收费用由中标供应商承担。

三、其他要求

1、本工程的保修期按照国家有关规定执行，保修期自竣工验收之日起计。在保修期内成交供应商需承担因施工质量问题而造成的返修，其用由成交供应商负责。在工程保修期内，成交供应商在接到采购人提出要求返修的通知 24 小时内应派人根据采购人要求，按有关规范、标准进行返修。

2、投标供应商提供的所有材料（包括响应文件全部内容）要求内容真实有效。在评审过程以及成交后项目实施过程中，如发现投标供应商提供弄虚作假的资料或虚假承诺，将取消投标人的投标资格或成交资格。给采购人造成损失的，成交供应商应当予以赔偿并承担相应的法律责任。

- 3、其他未尽事宜，由采购人和中标供应商签订采购合同时约定。

四、付款方式

按进度支付，具体细则双方合同约定。

第四部分 评分办法

本项目采用综合评分法。

注：本公示内容仅为采购人对本项目的需求公示，未尽事宜及其他具体内容以最终发布的采购文件为准。